
 

 

  

 

 
                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

від 26 квітня  2022 року             смт Високий                          №  79 

 
 

Про визначення місця проживання 

малолітнього Валковського В.О., 27.02.2010 р.н. 
разом з батьком – Валковським О.С. 
 

 

       Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, на підставі заяви Валковського Олександра Сергійовича, 
11.09.1985 р.н., який є батьком малолітнього Валковського Володимира 
Олександровича, 27.02.2010 р.н., які зареєстровані та проживають у смт 
Високий, по вул. Харківська, 15,  заяви Семьянової Дар’ї Юріївни, 01.04.1986 
р.н., яка є матір’ю дитини та зареєстрована у с. Хмарівка по вул. 
Кооперативна, 18, Харківського р-ну Харківської області, акту обстеження 
умов проживання дитини, протоколу Комісії з питань захисту прав дітей, 
керуючись Положенням про комісію з питань захисту прав дітей, п. 72 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866, ст. ст. 34 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити місце проживання малолітньої дитини - 

Валковського Володимира Олександровича, 27.02.2010р.н., разом з батьком – 

Валковським Олександром Сергійовичем, 11.09.1985 р.н., за адресою: смт 
Високий, вул. Харківська, 15, Харківського району Харківської області. 

2. Покласти відповідальність за життя та здоров’я  
Валковського В.О. на Валковського О.С. до досягнення дитиною повноліття. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 

 
 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 


	РІШЕННЯ

